様式第１２号（第８条関係）（平６規則３７・一部改正）

入 出 港 状 況 報 告 書 （ 月 分 ）

船名 総トン数 馬力数 船 籍 港

船 舶 所 有 者 の 年 月 日
船籍登録番号

住 所 及 び 氏 名 第 号

入 港 日 時 出 港 日 時 入 港 目 的

日 時 日 時

日 時 日 時

日 時 日 時

日 時 日 時

日 時 日 時

日 時 日 時

日 時 日 時

日 時 日 時

日 時 日 時

日 時 日 時

日 時 日 時

日 時 日 時

漁港管理条例第１３条第２項の規定により報告します。

年 月 日

住 所 法人にあっては，主たる

届出者 事務所の所在地，名称及

氏 名 び代表者の氏名

宮城県知事 殿